CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais

Edis, o vereador que a esta subscreve vem, mui respeitosamente, solicitar a V.

Exª., pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal e com base no

Regimento Interno desta Casa de Leis, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO Nº _________/2024

O vereador que firma o presente vem mui respeitosamente requerer, na forma

do art. 166 do Regimento Interno da Câmara Municipal da Serra, a aprovação

do Regime de Urgência Especial para o Projeto de Lei n° 100/2024, de minha

autoria, que Dispõe sobre a instituição do Fórum do Conselho de Escola da

Unidades de Ensino da Rede Municipal da Serra/ES.

Sala da Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 17 de abril de 2024.

Atenciosamente,

Alexisandro Pessimilio Bulhões
Vereador

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003100330034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2024-04-17T12:49:12-0300

		2024-04-17T16:36:06-0300

		2024-04-17T16:37:31-0300

		2024-04-17T16:44:02-0300

		2024-04-17T16:41:53-0300

		2024-04-17T16:46:27-0300

		2024-04-17T16:46:17-0300

		2024-04-17T16:53:00-0300

		2024-04-17T16:58:13-0300

		2024-04-19T17:32:45-0300